РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_________________ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ________________ ________
457006, Челябинская область, Увельский район, с.Кичигино, ул.Мира, 56, телефон (факс)

8-351-66-41-1-44

Р Е Ш Е Н И Е

От 23 декабря 2013г. № 44
О создании муниципального
дорожного фонда Кичигинского
сельского поселения

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Кичигинского сельского поселения, в
целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении
автомобильных дорог общего пользования местного значения,

Совет депутатов Кичигинского сельского поселения

Р Е Ш А Е Т :

1.Создать муниципальный Дорожный фонд Кичигинского сельского
поселения .

2. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и использования
бюджетных ассигнований Дорожного фонда Кичигинского сельского
поселения .

3.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах
Кичигинского сельского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

— М.В .Цыганова.

Область

Председатель Совета депутатов
Кичигинского сельского поселения